
Uchwała nr 1768/184/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 14 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574 oraz z 2019 r. 
poz. 1650) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się w roku szkolnym 

2019/2020 o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkole  
i placówce oświatowej prowadzonej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 
zwanej dalej „komisją”.  

2. Skład osobowy komisji, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  
3. Obsługę administracyjno – biurową komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej 

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


